PHÒNG GD & ĐT UÔNG BÍ

TRƯỜNG MN PHƯƠNG NAM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 150/QĐ-MNPN                 Uông Bí, ngày 17 tháng 7 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng tuyển sinh năm học 2021 - 2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON PHƯƠNG NAM

Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 Thông tư ban

hành Điều lệ Trường mầm non;

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng tuyển sinh trường Mầm non Phương Nam

năm học 2021-2022 gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Bà Nguyễn Thị Thanh Huyền - Hiệu trưởng: Chủ tịch Hội đồng

2. Bà Bùi Thị Thuỷ  - Phó hiệu trưởng – Chủ tịch công đoàn: Phó chủ tịch

Hội đồng

3. Bà Trần Thị Chiêm  - Thư ký

4. Bà Tăng Thị Lan - TTCM khối 5-6 tuổi và NT 24-36 tháng – Trưởng

ban TTND: Thành viên

5. Bà Nguyễn Thị Hà - TTCM khối Mẫu giáo 4-5 tuổi và MG 3-4 tuổi:

Thành viên

6. Bà Nguyễn Thị Nhiệm - TT tổ văn phòng: Thành viên

Điều 2. Hội đồng tuyển sinh có trách nhiệm thực hiện công tác tuyển sinh

của Trường Mầm non Phương Nam đúng theo quy định từ ngày 01/8/2021 và tự

giải thể khi kết thúc tuyển sinh.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các ông (bà) có tên tại

Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 1 (t/h);

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Bùi Thị Thủy